各学院：
为吸引新近毕业的优秀博士从事博士后研究工作，加速培养造就一批进入世界科技前沿的优秀青年科技创新人才，全国博管办发布了《全国博士后管委会办公室关于开展2017年度博士后创新人才支持计划申报工作的通知》（博管办〔2017〕1号）。根据通知精神，现就做好我校2017年度“博士后创新人才支持计划”（以下简称“博新计划”）申报工作通知如下：
　　一、项目内容
“博新计划”结合国家实验室等重点科研基地，瞄准国家重大战略、战略性高新技术和基础科学前沿领域，全国范围内遴选300名应届或新近毕业的优秀博士，进入国内博士后设站单位从事博士后研究工作，国家给予每人两年60万元的资助，其中40万元为日常经费， 20万元为博士后科学基金。
入选 “博新计划”的资助人员须在名单公布后3个月内办理进站手续，逾期视为自动放弃入选资格。
二、申请条件
申请人须为2017年度拟进站从事博士后研究工作的人员，并应具备以下条件：
（一）具有良好的科研潜质和科学道德。
　 （二）获得博士学位2年内的全日制博士，2017年度应届全日制博士毕业生优先（申报时已满足博士学位论文答辩的基本要求）。
（三）至本批次申请截止日期不超过31周岁（1985年3月10日之后出生）。
（四）“博新计划”本年度限定的资助学科详见附件1。
（五）已初步选定博士后合作导师，并与合作导师商议形成初步研究计划。研究计划所属领域应符合“博新计划”重点资助的研究领域（附件2）。
（六）入选者办理入站手续时须将人事关系转入设站单位。
（七）留学回国博士和外籍博士不可申请。
　　三、申报流程
（一）申请人网上填写申请书。2017年2月20日后登录中国博士后网站“博新计划”信息系统进行填报。
（二）申请人准备纸质材料。以下各类材料，各准备3份。
1.纸质申请书。纸质申请书需在线打印，校验码与网上一致为有效。
2.身份材料。已获得博士学位的申请人须提供博士学位证书复印件、博士毕业证复印件；应届博士毕业生须提供学生证复印件、博士学位论文答辩决议书复印件或博士论文预答辩通知书。
3.学术及科研成果材料。代表申请人最高学术水平和科研成果的论文、专著、专利或奖励等，可以从以上类型材料中任选，但总数不超过3个。其中：论文提供全文，专著提供目录和摘要，专利或奖励提供证书复印件。
4.博士导师推荐意见表、博士后合作导师推荐意见表（可登录“博新计划”信息系统下载相关模板）。
（三）申请人提交申请材料
1.登录中国博士后网站“博新计划”信息系统，网上提交申请书；上传学术及科研成果材料、博士导师和博士后合作导师推荐意见表扫描件。
2.将“三（二）”中的材料按照1－4的顺序分别装订成3册，于2017年3月3日前提交至南京医科大学研究生院博士后管理办公室。
（四）设站单位审核
设站单位审核纸质与网上申请材料审核，填写“设站单位意见”并报学校审议，同意后提交中国博士后科学基金会。
四、其他要求
（一）申请进入本校同一个一级学科的人员、申请由博士导师继续担任博士后合作导师的人员的总比例不超过20%，请学院把关。
（二）设站单位对“博新计划”入选者的资助经费应单独立账，其中，40万元的博士后日常经费从“博新计划”入选者办理进站手续起按月计发，核发24个月；20万元的博士后科学基金按照《中国博士后科学基金资助规定》第21条的开支范围列支，不限定各项费用的支出额度。
（三）请各设站单位接到本通知后着力做好宣传工作，动员合作导师和优秀博士毕业生积极参与“博新计划”。
（四）入选者在站期间发表的学术成果需注明受“博新计划”资助。
（五）申请人和申请单位需确保报送的电子材料和纸质材料内容完全一致。
（六）必于截止日期前提交申请材料，逾期不予受理。
附件：1.2017年度博士后创新人才支持计划资助学科
2.2017年度博士后创新人才支持计划重点资助的研究领域
2017年1月25日
（联系人：叶新海，联系电话：025-86869221，Email: xhye@njmu.edu.cn，）